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BACKGROUND
At the Data Response Workshop on February 24, 2002 there was a discussion between staff
and EJ Koford about the response to Data Request 8 and the anticipated schedule for the
federal lead agency to initiate consultation.  Table BR-8 shows the anticipated consultation
schedule as well as two potential lead agencies.  It was stated during the Data Response
Workshop that the U.S. Army Corps of Engineers (ACOE) will act as the federal lead agency
for the project, but that has not been confirmed.

DATA REQUESTS

201. Provide a new proposed schedule that identifies when the Biological
Assessment will be submitted to the USFWS and NMFS, and when CDFG
permits (2081 and 1601) and Regional Water Quality Control Board 401
certification applications will be submitted.
Response: In Data Response Set 3D, three copies of the Streambed Alteration
Agreement Application that were submitted to CDFG on June 3, 2002, were
provided as Attachment BR-201A.

On August 16th, the Streambed Alteration Agreement (SAA) was been
amended to cover an additional 35 crossings. Five copies of the amended
SAA were provided to the CEC staff as Attachment BR-201A2.

On September 12th, in response to a letter from the California Department of
Fish and Game, SMUD submitted the attached material showing the
proposed stream crossing methods for the additional sites.








